Gelderse Sprintkampioenschappen 012
Vaassen, 15/3/2025
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1 - zaterdag 15 maart 2025

15/3/2025 - 13:45

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag

15/3/2025 - 13:45

Gebjr 2013 - 2018
Startlijst

Nine van Deurzen 15, Duuk van Deurzen 14, Ruben Eilander 14, Esmée ten Hoor 13

Programmanr. 2
15/3/2025 - 13:50

vereniging inschrijftijd
Serielvanl

1 DWK?2 DWK 3:38.82
Joas Lemmen 15, Emma Baan 16, Mara van de Wal 14, Wende Boon 16

2 Aqua-Novio'94 1 Agua-Novio'94 3:08.21
Yannick Liesker 15, Jackie Scherps 15, Julia Leendertse 15, Thijn Crajé 15

3 DWK1 DWK 2:55.32
Timi David 13, Evi Burgerhart 14, Dorean Iseger 13, Chris Boshoff 14

4 Aquapoldro 1 Aquapoldro 2:56.97
Gijs van der Weele 15, Lejla de Bruin 14, Nina van Riessen 14, Sina Esmat 14

5 SG Octopus - ZVV 1 SG Octopus - ZVV 3:36.09

Jongens, 50m rugslag

Gebjr 2013 - 2018
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6
2 Chris van Heuvelen Aquapoldro 1:12.87 201700301
3 Riaan Heerze Aquapoldro 1:05.12 201700299
4 Jerome Hovels Agqua-Novio'94 1:10.70 201600183
5 Joep Albers Aquapoldro 1:14.76 201600237
Serie 2 van 6
1 Siem Gulikers Aqua-Novio'94 1:00.28 201402013
2 Thomas Boot Aqua-Novio'94 59.30 201500999
3 Joas Lemmen DWK 55.27 201500141
4 Rune Reurink SG Octopus - ZVV 59.26 201800013
5 Quinn Scherps Aqua-Novio'94 59.71 201401445
6 Stephan Boshoff DWK 1:00.74 201600235
Serie 3 van 6
1 Aidan van Weeren Batavia Swim 51.46 201500349
2 Toby Beekhuis SG Octopus - ZVV 49.70 201401069
3 Lukas Kraal ENC Arnhem 49.13 201400287
4 Jim van Veldhuizen DWK 49.17 201500785
5 Jakob Hovels Aqua-Novio'94 50.73 201301749
6 Haidar Agha Aqua-Novio'94 53.94 201402011
Serie 4 van 6
1 Tim Kaasschieter DWK 47.44 201400965
2 Yannick Liesker Aqua-Novio'94 47.09 201500067
3 Jareon Derks DWK 46.50 201500397
4 Gijs van der Weele Aquapoldro 46.85 201500629
5 Ruben Hogendoorn DWK 47.19 201400465
6 Ruben Schellekens DWK 47.80 201500401
Serie 5 van 6
1 Tim Regtering ENC Arnhem 46.24 201400289
2 Alexander den Hengst Rzc 45.35 201301339
3 Sina Esmat Aquapoldro 42.84 201400163
4 Stefan Boogaard Batavia Swim 44.47 201400083
5 Wout van de Geer ENC Arnhem 46.10 201500233
6 Mika Fiering De Berkelduikers 46.47 201401343
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Programmanr. 2, Jongens, 50m rugslag

Serie 6 van 6

1 Brayden Onstwedder Batavia Swim 42.42 201400395
2 Dinand Gerritsen Batavia Swim 39.14 201300335
3 Teije Baars DWK 38.00 201300203
4 Thijs Noordman De Berkelduikers 38.43 201301489
5 Olivier Valeijn DWK 41.42 201400225
6 Abel Harms De Berkelduikers 42.67 201302287
Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
15/3/2025 - 14:00 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 8
1 Djordana Tentua TZC Vahalis 1:08.77 201601248
2 Eke Groen Aqua-Novio'94 1:04.82 201500842
3 Noa Zutekouw TZC Vahalis 1:04.70 201600328
4 Emma Baan DWK 1.04.76 201600476
5 Cato Oerlemans ENC Arnhem 1:05.56 201301218
6 Elin Bourgonje SG Octopus - ZVV 1:10.42 201600276
Serie 2 van 8
1 Zari Eelderink De Berkelduikers 1:03.47 201600348
2 Ruby Rodenburg TZC Vahalis 1:01.89 201500942
3 Eva Leemhuis De Berkelduikers 1:01.55 201600350
4 Anastasija Koleva ENC Arnhem 1:01.86 201501176
5 Annelie Overmars ENC Arnhem 1:01.94 201601160
6 Lieke van Alten Rzc 1:03.52 201600074
Serie 3van 8
1 Esmée ten Hoor SG Octopus - ZVV 1:00.87 201302770
2 Myrthe Scholting BZC Dolfijnen 1:00.30 201600046
3 Janne Groen Aqua-Novio'94 1:00.10 201401186
4 Seda Hovsepian Singerdy ENC Arnhem 1:00.28 201500276
5 Louise Heusinkveld De Berkelduikers 1:00.81 201600626
6 Lyan Groot Bronsvoort De Berkelduikers 1:01.47 201600624
Serie 4 van 8
1 Nynke Brandt Ndd 59.10 201500670
2 Silke Markwat TZC Vahalis 58.46 201500416
3 Noor van Overdijk Aqua-Novio'94 57.79 201402862
4 Norah Kersten Aqua-Novio'94 58.39 201500844
5 Lotte Meijer Rzc 58.75 201500304
6 Caja Meijers De Rijn 59.60 201401058
Serie 5van 8
1 Saya Klaassen Aqua-Novio'94 56.83 201401062
2 Sara van de Pol DWK 56.55 201500090
3 Suus Reurink SG Octopus - ZVV 55.69 201500564
4 Sara Leemhuis De Berkelduikers 56.36 201400952
5 Benthe Verweij TZC Vahalis 56.79 201600326
6 Jaley de Graaf Aqua-Novio'94 57.14 201401184
Serie 6 van 8
1 Aicha Hamdi Batavia Swim 55.37 201400134
2 Annelinde Straathof SG Octopus - ZVV 52.51 201301598
3 Evi Burgerhart DWK 51.29 201400076
4 Plien Langelaan Ndd 51.50 201300558
5 Chessy Christ Aqua-Novio'94 54.98 201600356
6 Esmée Kok SG Octopus - ZVV 55.43 201600160
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Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 7 van 8

1 Iris Ordelman SG Octopus - ZVV 50.58 201300236
2 Timi David DWK 50.51 201300858
3 Juliet Donker Ndd 50.31 201400374
4 Jolijn Kraaijenbrink Aqua-Novio'94 50.37 201300230
5 Jackie Scherps Aqua-Novio'94 50.55 201500846
6 Myrthe Boogaard Batavia Swim 51.23 201600036
Serie 8 van 8
1 Elsa Scholting BZC Dolfijnen 48.92 201300806
2 Lyzz van Middendorp DWK 47.04 201300852
3 Lejla de Bruin Aquapoldro 46.69 201400468
4 Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 46.81 201301168
5 Sophia Heusinkveld De Berkelduikers 48.33 201301552
6 Anne Keurntjes Ndd 49.05 201300104
Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
15/3/2025 - 14:20 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 3
1 Alexander den Hengst Rzc 58.28 201301339
2 Jareon Derks DWK 57.13 201500397
3 Thijn Crajé Aqua-Novio'94 54.68 201500065
4 Ruben Eilander SG Octopus - ZVV 56.01 201400931
5 Rens de Leeuw Agqua-Novio'94 57.27 201500255
6 Jakob Hovels Agqua-Novio'94 58.60 201301749
Serie 2van 3
1 Stefan Boogaard Batavia Swim 50.60 201400083
2 Ralph Kersten Agqua-Novio'94 49.29 201301263
3 Mika Fiering De Berkelduikers 45.08 201401343
4 Brayden Onstwedder Batavia Swim 45.90 201400395
5 Tim Kaasschieter DWK 50.56 201400965
6 Toby Beekhuis SG Octopus - ZVV 51.30 201401069
Serie 3van 3
1 Olivier Valeijn DWK 43.65 201400225
2 Thijs Noordman De Berkelduikers 39.89 201301489
3 Teije Baars DWK 38.61 201300203
4 Dinand Gerritsen Batavia Swim 39.89 201300335
5 Corné Rots ENC Arnhem 43.42 201300963
6 Abel Harms De Berkelduikers 44.10 201302287
Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15/3/2025 - 14:25 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 11
2 Lyan Groot Bronsvoort De Berkelduikers 1:14.21 201600624
3 Eva Leemhuis De Berkelduikers 1:00.45 201600350
4 Annelie Overmars ENC Arnhem 1:02.02 201601160
Serie 2 van 11
2 Elin Bourgonje SG Octopus - ZVV 54.18 201600276
3 Seda Hovsepian Singerdy ENC Arnhem 51.89 201500276
4 Eke Groen Aqua-Novio'94 51.93 201500842
5 Valerie Markmann Aquapoldro 54.49 201600296

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to WS Twente
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 3 van 11

Nynke Brandt
Djordana Tentua
Emma Baan
Saya Klaassen
Benthe Verweij
Sarith Rienks

o0 WNE

Serie 4 van 11

1 Noor van Overdijk
2 Eylinn Koppenaal
3 Jaley de Graaf

4 Zari Eelderink

5 Norah Kersten

6 Chessy Christ

Serie 5van 11
1 Janne Groen
2 Wende Boon
3 Lysanne den Hengst
4 Anastasija Koleva
5 Sara van de Pol
6 Cato Oerlemans

Serie 6 van 11

1 Esmée Kok

Silke Markwat
Myrthe Scholting
Louise Heusinkveld
Noa Zutekouw
Suus Reurink

OO bhwWN

Serie 7 van 11

1 Ruby Rodenburg
2 Esmée ten Hoor
3 Sara Leemhuis
4 Myrthe Boogaard
5 Anne Keurntjes
6 Lara Bourgonje

Serie 8van 11

1 Julia Leendertse

2 lIris Ordelman

3 Evi Burgerhart

4 Annelinde Straathof
5 Lejla de Bruin

6 Caja Meijers

Serie 9van 11

1 Vlinder Mariman
2 Elsa Scholting

3 Ghia Hough

4 Timi David

5 Juliet Donker

6 Nina van Riessen

Serie 10 van 11

1 Plien Langelaan

2 Jolijn Kraaijenbrink
3 Roxan Meijer

4 Noor de Vogt

5 Sophia Heusinkveld
6 Aicha Hamdi

Ndd

TZC Vahalis
DWK
Aqua-Novio'94
TZC Vahalis
ENC Arnhem

Aqua-Novio'94
Rzc
Aqua-Novio'94
De Berkelduikers
Aqua-Novio'94
Aqua-Novio'94

Aqua-Novio'94
DWK

Rzc

ENC Arnhem
DWK

ENC Arnhem

SG Octopus - ZVV
TZC Vahalis

BZC Dolfijnen

De Berkelduikers
TZC Vahalis

SG Octopus - ZVV

TZC Vahalis

SG Octopus - ZVV
De Berkelduikers
Batavia Swim

Ndd

SG Octopus - ZVV

Agqua-Novio'94

SG Octopus - ZVV
DWK

SG Octopus - ZVV
Aquapoldro

De Rijn

Aqua-Novio'94
BZC Dolfijnen
ENC Arnhem
DWK

Ndd
Aquapoldro

Ndd
Aqua-Novio'94
DWK

DWK

De Berkelduikers
Batavia Swim

50.65
49.65
49.50
49.59
50.20
51.34

48.68
48.09
47.03
47.79
48.32
49.40

46.23
45.81
45.51
45.61
46.19
46.49

44.40
44.11
43.86
43.94
44.24
45.31

42.65
42.11
40.21
40.76
42.22
43.03

40.01
39.15
37.63
38.26
39.81
40.05

37.45
37.09
36.92
36.94
37.35
37.57

36.56
35.71
35.08
35.46
36.51
36.61

201500670
201601248
201600476
201401062
201600326
201601002

201402862
201600072
201401184
201600348
201500844
201600356

201401186
201600368
201500436
201501176
201500090
201301218

201600160
201500416
201600046
201600626
201600328
201500564

201500942
201302770
201400952
201600036
201300104
201400746

201500348
201300236
201400076
201301598
201400468
201401058

201301522
201300806
201600444
201300858
201400374
201401116

201300558
201300230
201300854
201400120
201301552
201400134

Splash Meet Manager, 11.81460
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 11 van 11

1 Fleur Claassens ZV Zaltbommel 34.61 201300036
2 Dorean Iseger DWK 34.43 201300470
3 Lyzz van Middendorp DWK 33.79 201300852
4 Veerle Rienks ENC Arnhem 34.19 201302982
5 Sara Langenberg Aqua-Novio'94 34.58 201300366
6 Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 35.03 201301168
14:45 Pauze en jurywissel
Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15/3/2025 - 15:00 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6
1 Jerome Hovels Aqua-Novio'94 1:02.65 201600183
2 Aidan van Weeren Batavia Swim 52.77 201500349
3 Joas Lemmen DWK 46.38 201500141
4 Quinn Scherps Aqua-Novio'94 50.71 201401445
5 Siem Gulikers Aqua-Novio'94 1:00.12 201402013
6 Riaan Heerze Aquapoldro 1:11.52 201700299
Serie 2 van 6
1 Jakob Hovels Aqua-Novio'94 44.49 201301749
2 Alexander den Hengst Rzc 44.45 201301339
3 Duuk van Deurzen SG Octopus - ZVV 44.13 201400943
4 Haidar Agha Aqua-Novio'94 44.38 201402011
5 Ruben Eilander SG Octopus - ZVV 44.45 201400931
6 Thomas Boot Aqua-Novio'94 46.11 201500999
Serie 3 van 6
1 Stephan Boshoff DWK 42.75 201600235
2 Chris Boshoff DWK 42.13 201401533
3 Jim van Veldhuizen DWK 41.69 201500785
4 Gijs van der Weele Aquapoldro 41.88 201500629
5 Rens de Leeuw Aqua-Novio'94 42.47 201500255
6 Lukas Kraal ENC Arnhem 43.72 201400287
Serie 4 van 6
1 Ralph Kersten Aqua-Novio'94 40.63 201301263
2 Ruben Schellekens DWK 39.32 201500401
3 Sina Esmat Aquapoldro 37.45 201400163
4 Tim Regtering ENC Arnhem 38.12 201400289
5 Toby Beekhuis SG Octopus - ZVV 39.64 201401069
6 Yannick Liesker Aqua-Novio'94 41.14 201500067
Serie 5 van 6
1 Jareon Derks DWK 36.79 201500397
2 Tim Kaasschieter DWK 36.36 201400965
3 Corné Rots ENC Arnhem 35.74 201300963
4 Stefan Boogaard Batavia Swim 36.07 201400083
5 Brayden Onstwedder Batavia Swim 36.65 201400395
6 Abel Harms De Berkelduikers 37.13 201302287
Serie 6 van 6
1 Mika Fiering De Berkelduikers 34.93 201401343
2 Olivier Valeijn DWK 33.56 201400225
3 Thijs Noordman De Berkelduikers 32.24 201301489
4 Teije Baars DWK 33.37 201300203
5 Dinand Gerritsen Batavia Swim 34.26 201300335
6 Wout van de Geer ENC Arnhem 35.59 201500233

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to WS Twente
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Programmanr. 7
15/3/2025 - 15:10

Meisjes, 50m vlinderslag

Gebjr 2013 - 2018
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6
1 Anastasija Koleva ENC Arnhem 1:20.66 201501176
2 Eylinn Koppenaal Rzc 1:05.79 201600072
3 Lotte Meijer Rzc 1:04.24 201500304
4 Lysanne den Hengst Rzc 1:04.28 201500436
5 Lieke van Alten Rzc 1:10.78 201600074
Serie 2 van 6
1 Jaley de Graaf Aqua-Novio'94 1:03.70 201401184
2 Anne Keurntjes Ndd 57.93 201300104
3 Silke Markwat TZC Vahalis 57.37 201500416
4 Myrthe Boogaard Batavia Swim 57.61 201600036
5 Janne Groen Aqua-Novio'94 59.60 201401186
6 Caja Meijers De Rijn 1:04.09 201401058
Serie 3 van 6
1 Sara Leemhuis De Berkelduikers 56.20 201400952
2 Cato Oerlemans ENC Arnhem 55.92 201301218
3 Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV 52.63 201400746
4 Mara van de Wal DWK 52.65 201400500
5 Saravan de Pol DWK 56.04 201500090
6 Myrthe Scholting BZC Dolfijnen 57.08 201600046
Serie 4 van 6
1 Aicha Hamdi Batavia Swim 48.66 201400134
2 Sara Langenberg Aqua-Novio'94 47.01 201300366
3 Juliet Donker Ndd 46.17 201400374
4 Elsa Scholting BZC Dolffijnen 46.27 201300806
5 Evi Burgerhart DWK 47.05 201400076
6 Annelinde Straathof SG Octopus - ZVV 49.44 201301598
Serie 5 van 6
1 Nina van Riessen Aquapoldro 45.98 201401116
2 Ghia Hough ENC Arnhem 45.30 201600444
3 Jolijn Kraaijenbrink Aqua-Novio'94 43.95 201300230
4 Plien Langelaan Ndd 44.13 201300558
5 Vlinder Mariman Aqua-Novio'94 45.61 201301522
6 Sophia Heusinkveld De Berkelduikers 46.13 201301552
Serie 6 van 6
1 Roxan Meijer DWK 42.87 201300854
2 Veerle Rienks ENC Arnhem 41.54 201302982
3 Dorean Iseger DWK 36.88 201300470
4 Fleur Claassens ZV Zaltbommel 40.65 201300036
5 Noor de Vogt DWK 42.84 201400120
6 Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 43.44 201301168
Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
15/3/2025 - 15:25 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serielvan5
1 Rune Reurink SG Octopus - ZVV 1:22.46 201800013
2 Quinn Scherps Aqua-Novio'94 1:09.09 201401445
3 Aidan van Weeren Batavia Swim 1:05.76 201500349
4 Riaan Heerze Aquapoldro 1:07.10 201700299
5 Jerome Hovels Aqua-Novio'94 1:13.95 201600183

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to WS Twente
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Programmanr. 8, Jongens, 50m schoolslag

Serie 2 van 5

1 Siem Gulikers Agqua-Novio'94 1:02.46 201402013
2 Haidar Agha Aqua-Novio'94 59.62 201402011
3 Ruben Schellekens DWK 57.57 201500401
4 Ruben Eilander SG Octopus - ZVV 58.79 201400931
5 Alexander den Hengst Rzc 1:01.33 201301339
6 Stephan Boshoff DWK 1:03.40 201600235
Serie 3van 5
1 Gijs van der Weele Aquapoldro 56.73 201500629
2 Duuk van Deurzen SG Octopus - ZVV 56.03 201400943
3 Wout van de Geer ENC Arnhem 54.68 201500233
4 Jim van Veldhuizen DWK 55.50 201500785
5 Tim Regtering ENC Arnhem 56.18 201400289
6 Thomas Boot Agua-Novio'94 57.20 201500999
Serie4van 5
1 Corné Rots ENC Arnhem 53.47 201300963
2 Mika Fiering De Berkelduikers 50.69 201401343
3 Abel Harms De Berkelduikers 49.31 201302287
4 Stefan Boogaard Batavia Swim 49.88 201400083
5 Toby Beekhuis SG Octopus - ZVV 52.45 201401069
6 Rens de Leeuw Aqua-Novio'94 54.57 201500255
Serie 5van 5
1 Thijn Crajé Aqua-Novio'94 48.83 201500065
2 Sina Esmat Aquapoldro 48.28 201400163
3 Brayden Onstwedder Batavia Swim 46.17 201400395
4 Dinand Gerritsen Batavia Swim 47.81 201300335
5 Ralph Kersten Agqua-Novio'94 48.75 201301263
6 Thijs Noordman De Berkelduikers 49.29 201301489
Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
15/3/2025 - 15:35 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 10
2 Elin Bourgonje SG Octopus - ZVV 1:09.95 201600276
3 Lyan Groot Bronsvoort De Berkelduikers 1:05.47 201600624
4 Eva Leemhuis De Berkelduikers 1:06.19 201600350
Serie 2 van 10
2 Norah Kersten Aqua-Novio'94 1:00.02 201500844
3 Zari Eelderink De Berkelduikers 58.20 201600348
4 Sarith Rienks ENC Arnhem 58.72 201601002
5 Seda Hovsepian Singerdy ENC Arnhem 1:02.52 201500276
Serie 3 van 10
1 Emma Baan DWK 57.01 201600476
2 Lieke van Alten Rzc 56.57 201600074
3 Eylinn Koppenaal Rzc 56.13 201600072
4 Louise Heusinkveld De Berkelduikers 56.46 201600626
5 Eke Groen Aqua-Novio'94 56.76 201500842
6 Benthe Verweij TZC Vahalis 57.53 201600326
Serie 4 van 10
1 Valerie Markmann Aquapoldro 55.79 201600296
2 Anastasija Koleva ENC Arnhem 55.26 201501176
3 Wende Boon DWK 53.90 201600368
4 Lysanne den Hengst Rzc 54.64 201500436
5 Nine van Deurzen SG Octopus - ZVV 55.73 201500528
6 Djordana Tentua TZC Vahalis 55.84 201601248

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to WS Twente
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Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag

Serie 5 van 10

1 Silke Markwat

2 Jaley de Graaf

3 Lara Bourgonje

4 Myrthe Scholting

5 Ruby Rodenburg
6 Noor van Overdijk

Serie 6 van 10

1 Janne Groen

2 Lejla de Bruin

3 Anne Keurntjes
4 Lotte Meijer

5 Esmée Kok

6 Chessy Christ

Serie 7 van 10

Ghia Hough
Myrthe Boogaard
Mara van de Wal
Suus Reurink
Noa Zutekouw
Sara Leemhuis

OO0~ wWNE

Serie 8 van 10

1 Julia Leendertse
2 Nina van Riessen
3 Jackie Scherps
4 Caja Meijers

5 Juliet Donker

6 Iris Ordelman

Serie 9 van 10

1 Plien Langelaan
2 Sara Langenberg
3 Timi David

4 Sophia Heusinkveld
5 Lyzz van Middendorp

6 Aicha Hamdi

Serie 10 van 10

1 Fleur Claassens
2 Noor de Vogt
3 Veerle Rienks
4 Vlinder Mariman
5 Roxan Meijer
6 Elsa Scholting

Programmanr. 10
15/3/2025 - 15:55

TZC Vahalis
Aqua-Novio'94

SG Octopus - ZVV
BZC Dolfijnen

TZC Vahalis
Aqua-Novio'94

Aqua-Novio'94
Aquapoldro

Ndd

Rzc

SG Octopus - ZVV
Aqua-Novio'94

ENC Arnhem
Batavia Swim
DWK

SG Octopus - ZVV
TZC Vahalis

De Berkelduikers

Aqua-Novio'94
Aquapoldro
Aqua-Novio'94

De Rijn

Ndd

SG Octopus - ZVV

Ndd
Aqua-Novio'94
DWK

De Berkelduikers
DWK

Batavia Swim

ZV Zaltbommel
DWK

ENC Arnhem
Aqua-Novio'94
DWK

BZC Dolfijnen

Jongens, 4 x 50m vrije slag

53.37
52.32
51.31
52.28
53.26
53.83

50.57
50.39
49.38
50.31
50.49
51.00

49.31
48.23
48.11
48.23
48.54
49.32

47.09
46.84
46.55
46.73
47.03
48.02

43.30
43.04
41.61
42.25
43.19
44.73

41.30
40.41
39.74
40.24
41.05
41.59

201500416
201401184
201400746
201600046
201500942
201402862

201401186
201400468
201300104
201500304
201600160
201600356

201600444
201600036
201400500
201500564
201600328
201400952

201500348
201401116
201500846
201401058
201400374
201300236

201300558
201300366
201300858
201301552
201300852
201400134

201300036
201400120
201302982
201301522
201300854
201300806

Gebjr 2013 - 2018
Startlijst

Serielvanl

1 Agqua-Novio'94 2

vereniging

Aqua-Novio'94

Haidar Agha 14, Jakob Hovels 13, Quinn Scherps 14, Ralph Kersten 13

2 DWK1

Jareon Derks 15, Ruben Schellekens 15, Jim van Veldhuizen 15, Stephan Boshoff 16

3 DWK?2

Ruben Hogendoorn 14, Tim Kaasschieter 14, Olivier Valeijn 14, Teije Baars 13

4 Encl

DWK

DWK

ENC Arnhem

Lukas Kraal 14, Tim Regtering 14, Corné Rots 13, Wout van de Geer 15

5 Aqua-Novio'94 1

Aqua-Novio'94

Yannick Liesker 15, Rens de Leeuw 15, Thomas Boot 15, Thijn Crajé 15

inschrijftijd

3:00.21

2:40.55

2:26.29

2:33.17

2:47.54

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to WS Twente

14/3/2025 17:10 - pagina 8



Gelderse Sprintkampioenschappen 012
e Vaassen, 15/3/2025

é;}) ~regio

oost

knzb

Programmanr. 11 Meisjes, 4 x 50m vrije slag

15/3/2025 - 16:00

Gebjr 2013 - 2018
Startlijst

vereniging
Serie 1 van 2
2 Rzc1l Rzc
Lotte Meijer 15, Lieke van Alten 16, Lysanne den Hengst 15, Eylinn Koppenaal 16
3 Agqua-Novio'94 2 Agqua-Novio'94
Jackie Scherps 15, Norah Kersten 15, Chessy Christ 16, Julia Leendertse 15
4 SG Octopus - ZVV 2 SG Octopus - ZVV

Esmée Kok 16, Elin Bourgonje 16, Nine van Deurzen 15, Suus Reurink 15

Serie 2 van 2

2 SG Octopus - ZVV 1 SG Octopus - ZVV
Esmée ten Hoor 13, Iris Ordelman 13, Lara Bourgonje 14, Annelinde Straathof 13
3 DWK1 DWK
Lyzz van Middendorp 13, Noor de Vogt 14, Dorean Iseger 13, Roxan Meijer 13
4 Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94
Nynthe Spikmans 13, Jolijn Kraaijenbrink 13, Vlinder Mariman 13, Sara Langenberg 13
5 Encl ENC Arnhem

Cato Oerlemans 13, Sarith Rienks 16, Ghia Hough 16, Veerle Rienks 13

16:05 Prijsuitreiking

inschrijftijd

3:14.97

2:59.85

3:04.73

2:41.48
2:19.14
2:22.77

2:48.94
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